
Ulepený ruce

Bagr

Stále na Tebe myslím,
až mám z toho ulepený ruce.
Stále hlavou se honíš,
narážíš na smysly - a to prudce.

Svoje Black & Mild si kouřím,
vlastní srdce zvolna soužím.
Stále na tebe myslím,
až mám z toho ulepený ruce.

Stále na Tebe myslím,
až mám z toho rozervaný srdce.
Stále na tobě visím,
nachazím jen svoje prázdný ruce.

Jako stín se městem ploužím,
další láskou se teď soužím.
Říkáš:"No tak,vydrž,prosím,já se vrátím!"
Zmítám se mezi:"je to sbohem",nebo "zatím"?

Stále na tebe myslím,
až mám z toho ulepený ruce.

Jako stín se ....

Říkáš:"No tak,vydrž,prosím,já se vrátím!"
Zmítám se mezi:"Je to sbohem",nebo ''zatím"?
Sbírám její šípy lásky,než se ztratí.
Hlídáš každý gesto,co jí nenahradí.

Stále na tebe myslím,
až mám z toho ulepený ruce.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

